
1 日時 令和6年4月21日 日曜日

2 場所 日本花の会結城農場（茨城県結城市田間2217）

3 講師 日本花の会結城農場長　　樹木医　田崎　満氏

4 内容 ・日本花の会と結城農場について　・農場見学及び桜の品種解説　

5 日程 （目安）

集合 前橋地区（バス会社予定） 8:00

太田地区（市役所予定） 9:00

移動及び休憩 ～

11:00

昼食 11:20

結城農場着（内部自由見学） 12:00

講義及び農場見学 13:00

～

15:00

結城農場出発 15:30

各地解散 17:00

～

6 参加費 3000円～5000円程度個人負担予定（参加人数により異なります）

7 その他

移動手段として、マイクロバスを検討中です

観光業界繁忙期ですので、参加人数により、自家用車乗り合わせ

になることもあります

昼食の場所や時間は今後、参加人数が確定次第、検討いたします

CPDの申請をお願いしました

令和6年群馬県樹木医会・樹木診断協会研修会開催計画

主催：日本樹木医会群馬県支部


